
Aucun train en fin de soirée     

1 Maintenance préventive

Préparez votre voyage !
En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions de transport alternatives

Appli 
Île-de-France Mobilités transilien.com     Appli SNCF En gares

Quels sont les travaux prévus ?

TRAVAUX LIGNE

De Javel à Saint-Quentin-en-Yvelines
Entre Javel et  Versailles Château Rive Gauche

1

Sa
in

t-Q
ue

nt
in

 

en
-Y

ve
lin

es

Sa
in

t-C
yr

Versailles 
Chantiers

Po
rc

he
fo

nt
ai

ne

Cha
vil

le
 −

 V
el

izy

Iss
y

Iss
y 

Va
l-d

e-
Se

in
e

Po
nt

 d
u 

G
ar

ig
lia

no
Ja

ve
l

10 min

10 min

Vi
ro

fla
y 

Ri
ve

-G
au

ch
e

M
eu

do
n 

− 
Va

l F
le

ur
y

Ve
rs

ai
lle

s-
Ch

ât
ea

u 

Ri
ve

-G
au

ch
e

Aucun RER C - Report sur les lignes de bus régulières

Aucun RER C - Report Lignes N et U

Retrouvez les horaires de vos derniers trains en page suivante V
 

V
 

V

Itinéraires alternatifs

1/2

  L     M    M    J     V    S     D
1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19
20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30 31

Mars 2023

!

 

! Bus 169
Du lundi au dimanche, les bus 169 circulent jusqu’à 22h30.



TRAVAUX LIGNE

Javel 23:02 23:11

Pont du Garigliano 23:05 23:14

Issy - Val de Seine 23:08 23:16

Issy 23:11 23:19

Meudon - Val Fleury 23:14 23:22

Chaville - Vélizy 23:19 23:27

Viroflay - Rive Gauche 23:22 23:29

Porchefontaine - 23:31

Versailles Château Rive Gauche - 23:34

Versailles Chantiers 23:27 -
Saint-Cyr 23:32 -

Saint-Quentin-en-Yvelines 23:36 -

Saint-Quentin-en-Yvelines - 22:40

Saint-Cyr - 22:44
Versailles Chantiers - 22:50
Versailles Château Rive Gauche 22:25 -

Porchefontaine 22:28 -

Viroflay - Rive Gauche 22:31 22:54
Chaville - Vélizy 22:33 22:56
Meudon - Val Fleury 22:38 23:01
Issy 22:41 23:04
Issy - Val de Seine 22:44 23:07
Pont du Garigliano 22:46 23:10
Javel 22:48 23:13

Javel > Saint-Quentin-en-Yvelines
Javel > Versailles Château Rive Gauche

Saint-Quentin-en-Yvelines > Javel
Versailles Château Rive Gauche > Javel

Derniers trains

Derniers trains

2/2


